GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA , INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 21/2024 - SECTIES/FAPESQ/PB

SELECÃO DE PESQUISADORES PARA O PROJETO PARQUE TECNOLÓGICO HORIZONTES DE INOVAÇÃO: INCUBADORA

VIRTUAL - FASE 2

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria da Ciência, Tecnologia, Inovação

e Ensino Superior da Paraíba – SECTIES, torna público o resultado da interposição de recurso da homologação das inscrições da

seleção de pesquisadores para compor a equipe do PROJETO PARQUE TECNOLÓGICO HORIZONTES DE INOVAÇÃO:

INCUBADORA VIRTUAL - FASE 2.

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NOME RECURSO RESPOSTA SITUAÇÃO

Kaline Neves Bernardo da Silva

Candidata pede aceite da

declaração sem informação da

carga horária disponível para o

projeto.

A comissão de seleção

entende que de acordo com o

disposto no edital e a

declaração enviada, a

candidata assinou o formulário

de disponibilidade e escolheu

uma função e, na medida que,

subentende-se que a

candidata possui a carga

horária disponível.

DEFERIDO

Rafael Rodrigues

Candidato pede aceite da

declaração sem informação da

carga horária disponível para o

projeto.

A comissão de seleção

entende que de acordo com o

disposto no edital e a

declaração enviada, o

candidato assinou o formulário

DEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA , INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

de disponibilidade e escolheu

uma função e, na medida que,

subentende-se que o

candidato possui a carga

horária disponível.

Campina Grande, 17 de junho de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ